
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 листопада 2023 року                                                      № 207

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3071160.5033149.20231105.84.0000.10)
загальною площею 46,1 м2, житловою площею   21,8 м2    розташованому на
земельній ділянці  для  будівництва і  обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1008  га
кадастровий  номер  3220882601:01:003:0303,  власником  якої  є  гр.  Кудько
Ольга Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Центральна, № 60-А.

2.  Скорегувати  та  уточнити  адресу  житлового  будинку  загальною
площею  218,7  м2,  житловою  площею  119,4  м2,  розташованому  на  трьох
земельних ділянках для будівництва і  обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,046  га
кадастровий номер  3220881301:01:013:0460, площею 0,0646 га кадастровий
номер  3220881301:01:013:0458,  площею  0,058  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0455, власником яких є гр. Ковальков Айвар, а саме:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Франка, № 19-Г

(попередня адреса відповідно до свідоцтва про право власності 
від 05.11.2014: село Вишеньки, вулиця Франка, № 23-А).



3.  Садовому  будинку  (01.3067785.5028579.20230926.43.0000.20)
загальною площею 82,0  м2,  основною площею 33,0  м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,12  га
кадастровий номер 3220881300:04:001:3464,  власником якої є  гр. Сидоренко
Лідія Петрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Ново-Дніпрова, № 33.

4.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
будівель торгівлі кадастровий номер 3220882600:04:002:1540  площею 0,0711
га.,  в  межах  Золочівської  ТГ,  яка  належить  на  праві  власності  ТОВ
«УКРТОРГАЛЬЯНС»,  в зв’язку з виявленням неповних або недостовірних
відомостей  у  поданих  документах,  а  саме:  при  будівництві  не  враховано
протипожежні розриви між будівлями та санітарні відстані.

5.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


